
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 

"Stanislao Cannizzaro" 
Via Consolare Latina, 263 - 00034 COLLEFERRO (RM) 

tel. 06/121128245 – 06/121128246  Presidenza 06/97200405 
E-mail: rmtf15000d@istruzione.it; ; rmtf15000d@pec.istruzione.it URL https://www.itiscannizzarocolleferro.edu.it/ 

Distretto n. 38 -  C.M. RMTF15000D - Codice Fiscale 87004480585 
 
 
 

Al sito web dell’I.T.I.S  “S. 

Stanislao” 

di Colleferro 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia personale A.T.A. per il 

triennio 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art 4 della Legge 

03/05/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 89/2024 in particolare l’art 8 comma 5;  

Vista  la nota dell’Ufficio scolastico regionale per il Lazio Ufficio VI – Ambito territoriale di Roma 

prot. 0030292 del 13/08/2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 

 

DECRETA 

La pubblicazione, sul sito web dell’istituzione scolastica, delle graduatorie provvisorie d’istituto di 

terza fascia del personale Ata per il triennio 2024/2027. 

 

Avverso le suddette graduatorie ai sensi dell'art 8 del DM 89/2024 è ammesso reclamo al Dirigente 

scolastico entro dieci giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le 

stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

         Il Dirigente scolastico 

Prof Alberto Rocchi 

TECNICO INDUSTRIALE STATALE STANISLAO CANNIZZARO  - C.F. 87004480585 C.M. RMTF15000D - A7A41E5 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0006557/U del 19/08/2024 09:47

mailto:rmtf15000d@istruzione.it
mailto:rmtf15000d@pec.istruzione.it
https://www.itiscannizzarocolleferro.edu.it/

		2024-08-17T08:28:20+0200
	ALBERTO ROCCHI




